АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабря 2020 г. №267
с. Репьевка

О внесении изменения в

постановление администрации

Репьевского муниципального

района от 30.12.2016 г. № 287

«Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций

администрации Репьевского

муниципального района

Воронежской области, включая

подведомственные казенные

учреждения»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013

года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

администрации Репьевского муниципального района Воронежской области

от 23 декабря 2016 года № 277 «Об утверждении правил определения

нормативных затрат на обеспечение функций органов местного

самоуправления Репьевского муниципального района Воронежской области,

включая подведомственные казенные учреждения», а также в целях

повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса

бюджетного планирования, администрация Репьевского муниципального

района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района

от 30.12.2016 г. №287 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение

функций администрации Репьевского муниципального района Воронежской

consultantplus://offline/ref=4BC39D22630FBC7F8BD99C5DC057694EB7750FA7A637135582EB80343B2F84EDF643A16EnC3CN

области, включая подведомственные казенные учреждения» (далее –

Постановление) следующее изменение:

- в приложении №2 к нормативным затратам на обеспечение функций

администрации Репьевского муниципального района Воронежской области,

включая подведомственные казенные учреждения, утвержденном

Постановлением, Таблицу 30 «Нормативы на приобретение горюче-

смазочных материалов для служебного легкового автотранспорта (на 1

единицу)» изложить в следующей редакции:

«30. Нормативы на приобретение горюче-смазочных материалов для

служебного автотранспорта (на 1 единицу)

№

п/п

Наименование товаров  Ед. изм. Кол-во, л. в

год

Предельная

стоимость

единицы

товара, руб.

1 Бензин марки АИ-92 л. 36000 52,00

2 Бензин марки АИ-95 л. 22000 55,00

3 Бензин марки АИ-100 л. 12000 60,00

4 Дизельное топливо л. 6000 50,00

 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко